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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2019 36 170 884,69 32 136 499,73 5 315 090,00 4 610,71 11 643 256,00 11 423 936,33 3 749 606,69 1 462 863,25 4 034 384,96 315 354,56 2 214 163,61

Wykonanie 2020 34 799 834,90 32 115 078,26 5 402 506,00 10 804,12 9 817 447,00 12 043 325,92 4 840 995,22 1 618 128,09 2 684 756,64 31 747,97 2 524 550,12

Plan 3 kw. 2021 35 975 383,65 35 026 460,46 5 631 931,00 85 000,00 12 561 860,00 12 135 408,20 4 612 261,26 1 658 716,00 948 923,19 300 000,00 515 543,19

Wykonanie 2021 36 907 511,01 36 255 587,82 5 631 931,00 150 000,00 13 552 610,00 12 135 408,00 4 785 638,82 1 696 404,87 651 923,19 0,00 499 113,00

2022 35 661 175,00 29 340 793,00 5 377 483,00 9 847,00 11 097 600,00 7 883 857,00 4 972 006,00 1 860 000,00 6 320 382,00 200 000,00 6 118 650,00

2023 36 597 504,00 31 252 702,00 5 576 450,00 10 211,00 12 408 211,00 8 071 860,00 5 185 970,00 1 928 820,00 5 344 802,00 0,00 5 273 070,00

2024 32 367 228,00 32 315 496,00 5 771 626,00 10 568,00 12 842 498,00 8 354 375,00 5 336 429,00 1 996 329,00 51 732,00 0,00 50 000,00

2025 33 498 270,00 33 446 538,00 5 973 633,00 10 938,00 13 291 985,00 8 646 778,00 5 523 204,00 2 066 201,00 51 732,00 0,00 50 000,00

2026 34 668 898,00 34 617 166,00 6 182 710,00 11 321,00 13 757 204,00 8 949 415,00 5 716 516,00 2 138 518,00 51 732,00 0,00 50 000,00

2027 35 845 882,00 35 794 150,00 6 392 922,00 11 706,00 14 224 949,00 9 253 695,00 5 910 878,00 2 211 228,00 51 732,00 0,00 50 000,00

2028 37 027 088,00 36 975 356,00 6 603 888,00 12 092,00 14 694 372,00 9 559 067,00 6 105 937,00 2 284 199,00 51 732,00 0,00 50 000,00

2029 38 173 325,00 38 121 593,00 6 808 609,00 12 467,00 15 149 898,00 9 855 398,00 6 295 221,00 2 355 009,00 51 732,00 0,00 50 000,00

2030 39 278 852,00 39 227 120,00 7 006 059,00 12 829,00 15 589 245,00 10 141 205,00 6 477 782,00 2 423 304,00 51 732,00 0,00 50 000,00

2031 40 377 212,00 40 325 480,00 7 202 229,00 13 188,00 16 025 744,00 10 425 159,00 6 659 160,00 2 491 157,00 51 732,00 0,00 50 000,00

2032 41 465 999,00 41 414 267,00 7 396 689,00 13 544,00 16 458 439,00 10 706 638,00 6 838 957,00 2 558 418,00 51 732,00 0,00 50 000,00

2033 42 542 770,00 42 491 038,00 7 589 003,00 13 896,00 16 886 358,00 10 985 011,00 7 016 770,00 2 624 937,00 51 732,00 0,00 50 000,00

2034 43 605 045,00 43 553 313,00 7 778 728,00 14 243,00 17 308 517,00 11 259 636,00 7 192 189,00 2 690 560,00 51 732,00 0,00 50 000,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2035 44 693 878,00 44 642 146,00 7 973 196,00 14 599,00 17 741 230,00 11 541 127,00 7 371 994,00 2 757 824,00 51 732,00 0,00 50 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2019 34 390 943,16 29 163 239,44 10 193 681,87 0,00 0,00 577 958,20 0,00 105 271,10 5 227 703,72 5 227 703,720,00 264 740,74

Wykonanie 2020 33 654 367,83 30 938 497,96 10 247 156,00 0,00 0,00 477 566,07 0,00 85 780,52 2 715 869,87 2 715 869,870,00 5 000,00

Plan 3 kw. 2021 37 330 375,59 33 864 903,83 11 577 869,72 0,00 0,00 330 198,00 0,00 104 730,00 3 465 471,76 3 465 471,760,00 215 000,00

Wykonanie 2021 36 479 983,91 33 520 671,81 11 497 381,68 0,00 0,00 279 104,30 0,00 54 000,00 2 959 312,10 2 959 312,100,00 255 000,00

2022 36 661 296,00 29 317 286,00 11 519 090,00 0,00 0,00 431 798,00 0,00 75 877,70 7 344 010,00 7 344 010,000,00 0,00

2023 35 497 504,00 29 806 672,00 11 707 446,00 0,00 0,00 390 459,00 0,00 57 720,00 5 690 832,00 5 690 832,000,00 0,00

2024 31 167 228,00 30 411 403,00 11 865 497,00 0,00 0,00 359 002,00 0,00 57 720,00 755 825,00 755 825,000,00 0,00

2025 32 298 270,00 30 983 907,00 12 013 816,00 0,00 0,00 328 514,00 0,00 57 720,00 1 314 363,00 1 314 363,000,00 0,00

2026 33 468 898,00 31 569 004,00 12 163 989,00 0,00 0,00 297 399,00 0,00 57 720,00 1 899 894,00 1 899 894,000,00 0,00

2027 34 645 882,00 32 168 587,00 12 316 039,00 0,00 0,00 267 242,00 0,00 57 720,00 2 477 295,00 2 477 295,000,00 0,00

2028 35 827 088,00 32 764 770,00 12 469 989,00 0,00 0,00 219 842,00 0,00 57 720,00 3 062 318,00 3 062 318,000,00 0,00

2029 37 173 325,00 33 406 318,00 12 625 864,00 0,00 0,00 203 642,00 0,00 57 720,00 3 767 007,00 3 767 007,000,00 0,00

2030 38 121 852,00 34 070 320,00 12 783 687,00 0,00 0,00 195 401,00 0,00 57 720,00 4 051 532,00 4 051 532,000,00 0,00

2031 39 227 212,00 34 728 832,00 12 943 483,00 0,00 0,00 166 836,00 0,00 46 000,00 4 498 380,00 4 498 380,000,00 0,00

2032 40 465 999,00 35 377 144,00 13 105 277,00 0,00 0,00 112 891,00 0,00 0,00 5 088 855,00 5 088 855,000,00 0,00

2033 41 742 770,00 36 063 074,00 13 269 093,00 0,00 0,00 81 031,00 0,00 0,00 5 679 696,00 5 679 696,000,00 0,00

2034 42 655 045,00 36 765 787,00 13 434 957,00 0,00 0,00 50 056,00 0,00 0,00 5 889 258,00 5 889 258,000,00 0,00

2035 43 754 878,00 37 482 307,00 13 602 894,00 0,00 0,00 16 620,00 0,00 0,00 6 272 571,00 6 272 571,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2019 1 779 941,53 850 000,00 1 079 583,34 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 583,34 0,00

Wykonanie 2020 1 145 467,07 900 000,00 2 009 524,87 0,00 0,00 530 822,03 0,00 1 478 702,84 0,00

Plan 3 kw. 2021 -1 354 991,94 0,00 2 254 991,94 0,00 0,00 565 403,74 0,00 1 689 588,20 1 354 991,94

Wykonanie 2021 427 527,10 0,00 2 254 991,94 0,00 0,00 565 403,74 0,00 1 689 588,20 45 316,90

2022 -1 000 121,00 0,00 2 128 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 128 121,00 1 000 121,00

2023 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 157 000,00 1 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 939 000,00 939 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 000,00 1 128 000,00 1 128 000,00 0,00 1 128 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157 000,00 1 157 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 939 000,00 939 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 17 124 000,00 0,00 2 973 260,29 2 973 260,290,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 16 224 000,00 0,00 1 176 580,30 1 707 402,330,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 0,00 15 324 000,00 0,00 1 161 556,63 1 726 960,370,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 15 224 000,00 0,00 2 734 916,01 3 300 319,750,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 096 000,00 0,00 23 507,00 23 507,000,00

2023 x x x x 0,00 12 996 000,00 0,00 1 446 030,00 1 446 030,000,00

2024 x x x x 0,00 11 796 000,00 0,00 1 904 093,00 1 904 093,000,00

2025 x x x x 0,00 10 596 000,00 0,00 2 462 631,00 2 462 631,000,00

2026 x x x x 0,00 9 396 000,00 0,00 3 048 162,00 3 048 162,000,00

2027 x x x x 0,00 8 196 000,00 0,00 3 625 563,00 3 625 563,000,00

2028 x x x x 0,00 6 996 000,00 0,00 4 210 586,00 4 210 586,000,00

2029 x x x x 0,00 5 996 000,00 0,00 4 715 275,00 4 715 275,000,00

2030 x x x x 0,00 4 839 000,00 0,00 5 156 800,00 5 156 800,000,00

2031 x x x x 0,00 3 689 000,00 0,00 5 596 648,00 5 596 648,000,00

2032 x x x x 0,00 2 689 000,00 0,00 6 037 123,00 6 037 123,000,00

2033 x x x x 0,00 1 889 000,00 0,00 6 427 964,00 6 427 964,000,00

2034 x x x x 0,00 939 000,00 0,00 6 787 526,00 6 787 526,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 159 839,00 7 159 839,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x19,18%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x8,66%

Plan 3 kw. 2021 0,00% 6,52% x x x x7,83%

Wykonanie 2021 0,00% 12,50% x x x x12,50%

2022 1,66% 2,12% 11,89% 13,45% TAK TAK3,05%

2023 6,18% 7,92% 6,51% 8,07% TAK TAK7,92%

2024 6,27% 9,44% 6,27% 7,82% TAK TAK9,44%

2025 5,93% 11,25% 6,80% 6,80% TAK TAKx

2026 5,61% 13,03% 9,06% 9,91% TAK TAKx

2027 5,31% 14,67% 8,40% 9,25% TAK TAKx

2028 4,97% 16,16% 9,28% 10,13% TAK TAKx

2029 4,05% 17,40% 10,66% 10,66% TAK TAKx

2030 4,45% 18,40% 12,84% 12,84% TAK TAKx

2031 4,25% 19,28% 14,34% 14,34% TAK TAKx

2032 0,37% 20,03% 15,74% 15,74% TAK TAKx

2033 1,84% 20,66% 17,00% 17,00% TAK TAKx

2034 3,10% 21,17% 18,09% 18,09% TAK TAKx

2035 2,89% 21,68% 19,01% 19,01% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2019 292 782,50 292 782,50 286 590,68 2 043 460,05 2 043 460,05 2 039 207,34 399 230,96 399 230,96 361 884,56

Wykonanie 2020 241 226,03 241 226,03 238 323,71 1 971 896,41 1 971 896,41 1 905 217,98 249 415,12 249 415,12 246 338,33

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 449 113,00 449 113,00 449 113,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 449 113,00 449 113,00 449 113,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 268 650,00 1 268 650,00 1 268 650,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2019 4 620 042,97 4 620 042,97 2 356 764,08 6 945 286,51 0,00 0,00 0,002 349 495,28 4 595 791,23 0,00

Wykonanie 2020 2 278 200,34 2 278 200,34 1 681 127,60 5 255 022,35 0,00 0,00 0,002 706 547,76 2 548 474,59 0,00

Plan 3 kw. 2021 2 547 802,76 2 547 802,76 1 212 230,00 3 915 804,00 0,00 0,00 0,001 250 000,00 2 665 804,00 0,00

Wykonanie 2021 2 074 783,76 2 074 783,76 980 571,00 3 442 960,00 0,00 0,00 0,001 250 000,00 2 192 960,00 0,00

2022 738 932,00 738 932,00 349 548,00 8 409 262,00 0,00 0,00 0,001 307 000,00 7 102 262,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 6 897 070,00 0,00 0,00 0,001 339 000,00 5 558 070,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 642 353,00 0,00 0,00 0,001 375 153,00 267 200,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 561 531,00 0,00 0,00 0,001 409 531,00 1 152 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 2 952 500,00 0,00 0,00 0,001 444 770,00 1 507 730,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 3 717 764,00 0,00 0,00 0,001 480 889,00 2 236 875,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 4 429 202,67 0,00 0,00 0,001 517 911,00 2 911 291,67 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 3 230 859,00 0,00 0,00 0,001 555 859,00 1 675 000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2019 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 43 748,92

Plan 3 kw. 2021 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 1 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 939 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 36 542 277,29 8 409 262,00 6 897 070,00 1 642 353,00 2 561 531,00 2 952 500,00

1.a - wydatki bieżące 11 979 545,50 1 307 000,00 1 339 000,00 1 375 153,00 1 409 531,00 1 444 770,00

1.b - wydatki majątkowe 24 562 731,79 7 102 262,00 5 558 070,00 267 200,00 1 152 000,00 1 507 730,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 115 073,91 738 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 115 073,91 738 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Blizyn w rejonie ul.
Henryków w kierunku ul. Staszica  - Rozwój infrastruktury ochrony
środowiska

Urząd Gminy 2015 2022 1 115 073,91 738 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 35 427 203,38 7 670 330,00 6 897 070,00 1 642 353,00 2 561 531,00 2 952 500,00

1.3.1 - wydatki bieżące 11 979 545,50 1 307 000,00 1 339 000,00 1 375 153,00 1 409 531,00 1 444 770,00

1.3.1.1
Utrzymanie systemu gospodarki odpadami komunalnymi  - utrzymanie
porządku na terenie gminy

Urząd Gminy 2020 2029 11 949 545,50 1 300 000,00 1 339 000,00 1 375 153,00 1 409 531,00 1 444 770,00

1.3.1.2
Realizacja programu czyste powietrze - wsparcie mieszkańców gminy
w wypełnianiu wniosków o dofinansowanie z programu

Urząd Gminy 2021 2022 30 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 23 447 657,88 6 363 330,00 5 558 070,00 267 200,00 1 152 000,00 1 507 730,00

1.3.2.1
Budowa drogi gminnej Górki-Barwinek-Mroczków w miejscowości
Górki i Mroczków  - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców i
warunków komunikacyjnych gminy

Urząd Gminy 2013 2027 716 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Zbrojów-przysiółek
Łazik - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2014 2022 118 501,76 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa kanalizacji w miejscowości Blizyn i Wojtyniów w celu
przyłączenia nieruchomości na terenie aglomeracji  - mmm

Urząd Gminy 2016 2022 69 999,35 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Kopcie  -
Poprawa funkcji kulturalnych oraz kształtowanie przestrzeni publicznej

Urząd Gminy 2017 2028 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w miejscowości
Odrowążek  - Budowa miejsca dla mieszkańców służąca integracji i
rozwojowi sportu na wsi

Urząd Gminy 2016 2028 372 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa oświetlenia w miejscowości Górki w kierunku Mroczkowa  -
Poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy 2016 2022 100 682,96 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bliżyn, Gostków i Gilów
- Rozwój infrastruktury ochrony środowiska

Urząd Gminy 2015 2029 6 287 735,50 0,00 0,00 0,00 900 000,00 1 000 000,00
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L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

1 3 717 764,00 4 429 202,67 3 230 859,00 33 120 060,67

1.a 1 480 889,00 1 517 911,00 1 555 859,00 11 430 113,00

1.b 2 236 875,00 2 911 291,67 1 675 000,00 21 689 947,67

1.1 0,00 0,00 0,00 18 451,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 18 451,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 18 451,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 3 717 764,00 4 429 202,67 3 230 859,00 33 101 609,67

1.3.1 1 480 889,00 1 517 911,00 1 555 859,00 11 430 113,00

1.3.1.1 1 480 889,00 1 517 911,00 1 555 859,00 11 423 113,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 7 000,00

1.3.2 2 236 875,00 2 911 291,67 1 675 000,00 21 671 496,67

1.3.2.1 436 875,00 0,00 0,00 436 875,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 25 000,00

1.3.2.4 0,00 365 000,00 0,00 365 000,00

1.3.2.5 0,00 286 291,67 0,00 286 291,67

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2.7 1 800 000,00 1 000 000,00 1 410 000,00 6 110 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.8
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bliżyn i Ubyszów wraz z
rozbudową wodociagu  - Rozwój infrastruktury ochrony środowiska

Urząd Gminy 2015 2023 10 757 835,20 5 417 530,00 5 223 070,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Budowa oświetlenia drogowego Kucębów Górny-Kucębów Borek  -
poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy 2018 2022 46 426,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa oświetlenia drogowego przy drodze powiatowej Drożdzów-
Blizyn ul. Henryków

Urząd Gminy 2019 2025 126 177,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 0,00

1.3.2.11
Budowa oświatlenia drogowego w miejscowości Sobótka w kierunku
Mroczków-Kamionka - poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy 2018 2022 118 537,05 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Wojtyniów ul.
Podleśna  - poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy 2019 2022 138 936,08 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Kucębów,
gmina Blizyn  - Poprawa walorów kulturalnych

Urząd Gminy 2014 2028 684 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Mroczków,
gmina Blizyn - Poprawa walorów kulturalnych mieszkańców

Urząd Gminy 2016 2028 651 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Gilów  - poprawa
bezpieczeństwa

Urząd Gminy 2020 2022 70 115,53 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Budowa oświetlenia drogowego wzdłuż drogi 42 na odcinku Pięty-
Płaczków  - poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy 2020 2022 85 371,04 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Budowa oświetlenia drogowego łączącego miejscowości Nowki-Sorbin
- poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy 2020 2026 60 595,28 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00

1.3.2.18 Budowa miejsca integracji w Gostkowie  - integracja mieszkańców Urząd Gminy 2020 2029 319 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Blizyn w rejonie ulicy
Żródlanej i Skrajnej  - Rozwój infrastruktury ochrony środowiska

Urząd Gminy 2015 2022 631 102,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Gilów-Górki-Płaczków-
Piety-Sołtyków w rejonie drogi krajowej nr 42 - projekt  - Poprawa
infrastruktury i ochrona środowiska

Urząd Gminy 2022 2024 210 000,00 38 800,00 80 000,00 91 200,00 0,00 0,00

1.3.2.21
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Płaczków-Piechotne-
projekt  - Poprawa infrastruktury i ochrona środowiska

Urząd Gminy 2022 2024 100 000,00 14 000,00 45 000,00 41 000,00 0,00 0,00

1.3.2.22
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Mroczków - projekt  -
Poprawa infrastruktury i ochrona środowiska

Urząd Gminy 2022 2024 200 000,00 45 000,00 70 000,00 85 000,00 0,00 0,00

1.3.2.23
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Brzeście -Bugaj w
renonie drogi krajowej nr 42 - projekt  - Poprawa infrastruktury i
ochrona środowiska

Urząd Gminy 2022 2024 90 000,00 0,00 40 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1.3.2.24
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zbrojów-Sorbin- projekt
- Poprawa infrastruktury i ochrona środowiska

Urząd Gminy 2022 2023 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.25
Budowa wodociagu w miejscowości Bliżyn ul. Źródlana i ulica Skrajna
- Poprawa infrastruktury i ochrona środowiska

Urząd Gminy 2021 2025 152 928,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00

1.3.2.26
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Kopcie  - Poprawa
infrastrukturyi bezpieczeeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2021 2022 47 227,13 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.27
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Wołów  - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2021 2022 54 637,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.28
Budowa chodnika przy ulicy Henryków do kąpieliska  - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2020 2026 159 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00

1.3.2.29
Budowa drogi gminnej Stary Gostków od skrzyżowania z drogą nr 42  -
Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2018 2026 496 730,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 342 730,00

Strona 16 z 24

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.12

za organ wykonawczy Mariusz Jacek Walachnia



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 10 640 600,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 114 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.13 0,00 660 000,00 0,00 660 000,00

1.3.2.14 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 18 000,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 17 000,00

1.3.2.18 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00

1.3.2.19 0,00 0,00 0,00 270 000,00

1.3.2.20 0,00 0,00 0,00 210 000,00

1.3.2.21 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.22 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.23 0,00 0,00 0,00 90 000,00

1.3.2.24 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.25 0,00 0,00 0,00 138 000,00

1.3.2.26 0,00 0,00 0,00 35 000,00

1.3.2.27 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.2.28 0,00 0,00 0,00 148 000,00

1.3.2.29 0,00 0,00 0,00 472 730,00
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